
UCHWAŁA NR XV/60/2020 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI”
z dnia 29 czerwca 2020 roku

w sprawie podziału obszaru Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi” na sektory.

Na podstawie art. 6d ust. 2, w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.), art. 
40 ust. 1, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 14 lit. h) Statutu Związku 
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2016 roku, poz. 5040 z późń. zm.) Zgromadzenie Związku uchwala co następuje:

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się podziału obszaru Związku na następujące 
sektory:

1) Sektor I - obszar gmin: Drawsko, Krzyż Wielkopolski, Wieleń,

2) Sektor II - obszar gmin: Czarnków, Ujście,

3) Sektor III - obszar gmin: Białośliwie, Kaczory, Miasteczko Krajeńskie, Wysoka,

4) Sektor IV - obszar gmin: Jastrowie, Krajenka,

5) Sektor V - obszar gminy: Piła.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.

ITUid/enia
i innego
Oilii Komunalnymi"

Przewodniczmy żjm 
/wHpku MĄUy.M

..Pilski Rctńon Ot '!•'/Nr!Tl(i 'P
K. fl SRafał S



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XV/60/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 
„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI”

z dnia 29 czerwca 2020 roku

w sprawie podziału obszaru Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi” na sektory.

Zgodnie z art. 6d ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późń. zm. ) - „W celu zorganizowania odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych rada gminy liczącej ponad 10 000 mieszkańców może podjąć 
uchwałę stanowiącą akt prawa miejscowego, o podziale obszaru gminy na sektory, biorąc pod 
uwagę liczbę mieszkańców, gęstość zaludnienia na danym terenie oraz obszar możliwy do 
obsługi przez jednego przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały uznaje się za konieczne, z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2021 roku.

Przewodniczący Zarządu

uroi Qiau'loivskiAndrzej


